Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16» II 2023 г.

Об условиях приватизации
му н иди пал ьного и му щества
с предоставлением преимущественного
права выкупа в соответствии с
Федеральным законом
от 22.07.2008г. № 159-ФЗ

Рассмотрев заявление директора Общества с ограниченной
ответственностью «Панорама» Андреева Д.Е., руководствуясь Гражданским
Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 22.07.2008г. № 159-
ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Реализовать нежилое здание -  торговый павильон, общей площадью 129,0
кв.м., с кадастровым номером 74:10:0000000:1212, расположенное по адресу:
Челябинская обл., г. Катав-Ивановск, уд. Дм. 'Тараканова, д. 31 А, в собственность
Обществу с ограниченной ответственностью «Панорама» с предоставлением
преимущественного права выкупа нежилого здания в соответствии с
Федеральным законом от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности
субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

1.1. Установить цену реализуемого нежилого здания -  торгового павильона в
соответствии с отчетом ООО «Центр экономического содействия» № 7245/23 от
23.10.2023г. в размере 1 700 000 (один миллион семьсот тысяч) рублей 00 кои.

1.2. Установить порядок оплаты приобретаемого имущества после заключения
договора купли-продажи единовременно.

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации Катав-Ивановского муниципального района katavivan.ru и
опубликовать в газете «Авангард».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по финансам,
экономике и управлению имуществом Т.А. Кутину.

Н.И. III и май о вич